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Transkriptio:

Jos ajattelee rahoitusmaailmaa ja sen kognitiivista dissonanssia, tietää, 
että jokin on pahasti pielessä ja että olemme katastrofin partaalla.  
Tässä on mukava tiivis määritelmä tästä hämmentävästä tilasta:

Kognitiivinen dissonanssi tarkoittaa tilannetta, johon liittyy ristiriitaisia 
asenteita, uskomuksia tai käyttäytymistä. 

Yksi lukemistani taloudellisista jutuista on Bonner'in yksityisen 
tutkimusryhmän (Bonner Private Research Team) tuottama. Tämä 
raportti sattuu olemaan yhteydessä ja yhteistyössä Stansberry 
Research'in kanssa. Tilauspohjainen artikkeli, joka antoi aihetta tähän 
kommenttiin, oli otsikoitu Confessions of the Doomed (Tuomittujen 
tunnustuksia). Kuten näet, otsikko on hyvin sopiva yhdelle 
tavanomaisista synkistä tuomiokeskusteluistamme tässä 
toimimattomassa ja kieroutuneessa maailmassa, joka on kypsä 
tuomiolle.

Tässä tapauksessa kirjoittajat esittävät kantansa, jonka mukaan 
Amerikassa ja muualla maailmassa ollaan suurissa vaikeuksissa. Kuten 
Tom Dyson sanoo tuossa artikkelissa:

Pysyn vakaumukseni takana.  Kauhistuttava myrsky on tulossa.

Onko hän lukenut Ilmestyskirjaa ja nähnyt ennalta ne kauheat 
seitsemän Ahdistuksen vuotta, jotka kohta kuluttavat maan? Ei. Hän 
tulee maallisesta näkökulmasta, mutta silti tietää, että asiat ovat rikki ja 
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jonkun on annettava periksi. (Miksi, oi miksi kirkko on yleisesti ottaen 
sokea tälle todellisuudelle?)

Mikä siis saa Tomin valittamaan tällä tavalla koskien rahoitusmarkkinoita
ja sitä, mitä voi tapahtua? Tässä kohtaa kognitiivinen dissonanssi tulee 
esiin. Osakemarkkinat ovat menossa ylös, ylös, ylös. Eläinhenget 
näyttävät palaavan ja puhutaan jopa uudesta investointikuplasta 
teknologia-alalla. Wall Street Journal'in otsikko julistaa:

Tech Stock, Meme Stocks, Crypto: Investors Are Feeling Bold Again

(Teknologiaosakkeet, meemiosakkeet, krypto: Sijoittajat ovat jälleen
rohkeita)

Itse asiassa Nasdaq-pörssi on sellaisessa nousussa, että se on vain 
12% alle kaikkien aikojen ennätyksensä.  Happy days are here again!
(Onnelliset päivät ovat taas täällä!)

Tässä usean kirjoittajan raportissa Bill Bonner kertoo, kuinka vuosi 2023
alkoi huonosti ja näytti siltä, että siitä tulisi yksi kaikkien aikojen 
huonoimmista vuosista.  Hän jatkaa kuitenkin sanoen:

Mutta sen sijaan, että pahenisi, kuten kaikki (mukaan lukien me!) 
odottivat. . . vuosi on puoliksi mennyt, eikä se ole vielä puoliksikaan 
huono.

Bonner jatkaa erilaisten markkinamenestysten kirjaamista 
kommentoimalla:

Myös taloudessa lehdistö näkee vain punaiset posket ja vahvan 
terveyden.

Talousjulkaisu MarketWatch kertoi juuri:

"Kiertävä (rolling) taantuma" muuttuu "kiertäväksi laajentumaksi", sanoo 
Wall Street'in huippuekonomisti.

Tuo kaikki kuulostaa hyvältä. Mikä on ongelma? Takaisin Tom Dyson'iin 
suhteessa tuohon myrskyyn, jonka hän näkee tulevan, kun jossakin 
vaiheessa korkeammat korot tulevat vaikuttamaan kaikkeen ja 
"tukeutuvat kaikkialle markkinoihin". Miksi?

Koska 1) valtion menot ovat edelleen poissa hallinnasta ja se piristää 
taloutta, ja 2) virkamiehet työnsivät markkinoille niin paljon likviditeettiä 
COVID-epidemian aikana, että kestää hetken, ennenkuin kireämmät 
olosuhteet vaikuttavat.

Meillä on kaikki nämä tiedot, että kaikki on positiivista työllisyyden, 
inflaation ja myynnin suhteen – niin sanoo Joe Biden, ja mehän 
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tiedämme, että voimme luottaa hänen puhuvan totuutta.

Mutta Bill Bonner on myös melko skeptinen. Vietettyään monta vuotta 
Baltimoressa, hän sanoo:

Kuulemme korkkien poksahtelevan, ja me sukeltelemme välttääksemme
ristitulta. Haistamme liljoja ja etsimme avointa arkkua.

Se ei kuulosta hyvältä, eikä sen pitäisikään. Inflaatio ei ole hallinnassa 
huolimatta siitä, mitä Washington DC:n viranomaiset ovat kertoneet. 
Näemme kentällä inflaation tuhoisat vaikutukset, kun jatkuvasti ilmestyy 
raportteja monista ihmisistä, jotka elävät palkasta palkkaan ja käyttävät 
luottokorttiaan maksimissaan. Miksi? Koska hinnat ovat menneet arjen 
välttämättömyyksien katon läpi, kuten bensiinin ja ruuan. Valitettavasti 
näin toissapäivänä, että keskimääräinen perhe kuluttaa ruokaan 
kuukaudessa noin 700 dollaria enemmän kuin viime vuosina. Huolimatta
siitä, mitä kuluttajahintaindeksi (CPI) sanoo, amerikkalainen yleisö kärsii.
Ja muuten, kun tällaiset olennaiset asiat jätetään pois 
kuluttajahintaindeksistä, ei ole ihme, että talouden mittari näyttää ainakin
siltä, että lasi on puolillaan, ellei sitä ole täytetty piripintaan.

Kuten mainitsin 9. elokuuta 2023 ilmestyneessä profetiapäivityksessäni, 
jossa käsiteltiin kahta lähestyvää talouspommia (Two Financial 
Bombshells Looming), niin kaikkialla maailmassa on voimia, jotka 
aiheuttavat pian Amerikalle vakavia taloudellisia vaikeuksia. Itseasiassa 
on vakava huoli alati lähestyvästä mahdollisuudesta, että USA:n dollari 
menettää asemansa maailman reservivaluuttana. Jos näin tapahtuisi, 
siitä seuraisi, että kansakuntamme joutuisi maksamaan kaikesta 
ostamastamme 25-30% nykyistä korkeammat kustannukset. Curtis 
Bowers'in Agenda Weekly -ohjelmassa tästä asiasta käymä keskustelu 
McAlvany Precious Metals'in David McAlvany'n kanssa on varsin 
valaiseva.  Voit katsoa sen Rumble-linkistä, jonka annan blogisivuni 
transkriptiossa.

Kun tähän lisätään talouteemme kohdistuva stressi, joka aiheutuu 
hallituksemme yrityksistä tuhota se kirjaimellisesti karjan ja kanojen 
teurastuksen kautta, sään manipuloinnilla, joka aiheuttaa 
ennennäkemätöntä kuivuutta, sekä chemtrail -sabotaasilla, joka kylvää 
maillemme, vesistöihin ja ilmaan myrkyllisiä kemikaaleja, kuten alumiini, 
barium, strontium ja grafeenioksidi, niin Amerikan kuvaileminen tuhon 
partaalla hoippuvaksi on lievä ilmaus.

Miten ihmeessä nämä rahoitusjärjestelmäämme vaikuttavat 
haittavaikutukset eivät häiritse pippaloita Wall Street'illä?  Miksi 
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ihmeessä kaikki ei ole jo romahtanut?

Se liittyy tämän kommentin otsikkoon: Jumalalla todella on koko 
maailma kädessään. Vain Hänen tiedossaan olevista syistä Hän 
pidättelee katastrofaalisia tapahtumia, jotka riippuvat yllämme kuin 
Damokleen miekka. Kuten vain Jumala voi, Hän aiheuttaa tämän 
pysähtyneisyyden, jossa pahat asiat eivät saa keikauttaa meitä yli 
laidan.

Seuraavassa vain huvin vuoksi vähän taustatietoa tästä 
surullisenkuuluisasta miekasta:

Damokleen miekka on apokryfinen anekdootti Dionysius I:n Syrakusan 
hovissa, Sisilian Syrakusan hallitsijasta klassisella kreikkalaisella 
aikakaudella. Legendan mukaan, kun Damokles puhui ylimielisesti 
hallitsijansa onnellisuudesta. Dionysios kutsui hänet ylelliseen juhlaan ja
istutti hänet paljaan miekan alle, joka oli ripustettu katosta yhdellä 
langalla. Tyranni osoitti, että valtaa pitävien miesten omaisuus on yhtä 
epävarma kuin se hankala tilanne, johon hän oli asettanut vieraan. 
Damokleen miekka on moderni ilmaisu, joka tarkoittaa lähestyvän 
tuomion tunnetta, tunnetta, että sinuun kohdistuu katastrofaalinen uhka. 
Sitä käytetään kuvaamaan kaikkia tilanteita, joihin sisältyy välitön 
vahingon tai katastrofin uhka.

Olen ilmaissut tämän ennenkin, mutta minun näkemykseni on, että aivan
liian monet kristityt eivät näe tuomion tulevan, eivätkä todellakaan halua 
sitä. Heillä on elämä elettävänä, perheet ja tämän maailman hyvät asiat 
nautittavina. He eivät halua päästää niitä menemään. He ovat 
kaivautuneet tähän paikkaan valtavan syvälle. Nöyrän mielipiteeni 
mukaan Jumala haluaa, että he päästävät irti. Ainoa keino saada heidät 
tekemään niin on antaa yhteiskunnan rappeutua niin paljon, että nämä 
ihmiset vihdoin näkevät, ettei se olekaan niin hyvä paikka elää. Ehkä se,
mitä Jumala tarjoaa iankaikkisuudessa, voi olla hieman parempaa.

Tästä näkökulmasta katsottuna sanon: "Odota, et ole vielä nähnyt 
mitään." Uskon, että kulttuurimme pahenee huomattavasti.  Vaino 
nostaa varmasti rumaa päätään. Olen aiemmin sanonut, etten usko 
meidän saavuttavan samaa tasoa kuin veljemme ja sisaremme eri 
puolilla maailmaa, mutta asiat voivat silti mennä aika pahoiksi. 
Globalistinen eliitti, Syvä Valtio ja kaikki heidän mielistelijänsä eivät ole 
vielä lopettaneet ihmisten elämän kurjistamista.

Jeesus kertoi meille, että tulemme kokemaan koettelemuksia ja 
ahdistuksia, varsinkin, kun olemme osa Jumalan valtakuntaa. Hän on 
luvannut meille, ettemme joudu SIIHEN Ahdistukseen, mutta paljon 
asioita on käynnissä noita kauheaa seitsemää vuotta varten, jotta 



kytkintä voidaan kääntää oikealla hetkellä. Miksi emme saisi kunnon 
annosta, ennenkuin valot sammuvat?

Viestini tänään on, että niin paljon kuin minä ja monet teistä 
toivommekin, että Tempaus poistaisi meidät hyvin, hyvin pian, sisimpäni 
kertoo minulle, että meillä on vielä vähän matkaa jäljellä. Tempaus on 
kyllä läheinen ja voi tapahtua milloin tahansa. Jos kuitenkin olemme 
täällä pidempään kuin haluaisimme, mitä meidän pitäisi tehdä?

Pitäkäämme katseemme Jeesuksessa ja jatkakaamme valtakunnan 
työtä tuohon loistavaan päivään saakka. Se on yksinkertainen asia ja 
yhtä vaikeaa kuin se (It’s a simple and as hard as that).
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